
DODATOK č. 1  

k ZOD č.  32/2018/OV 

Uzavretá v zmysle § 536 a násl. Podľa Obchodného zákonníka 

 

I 

Zmluvné strany 

 

1.1. Objednávateľ :              Mesto Nové Mesto nad Váhom  

                                      Ul. Čsl. armády 1,  

                                      915 32 Nové Mesto nad Váhom  

štatutárny zástupca :     Ing. Jozef Trstenský – primátor mesta 

 Osoby oprávnené na rokovanie 

 - vo veciach zmluvných : Ing. Milan Blaško 

- vo veciach technických : Miroslava Stančíková, Ľubomír Danáč 

IČO :                              00311863  

DIČ :                              2021079841 

 Bankové spojenie :       Prima banka Slovensko, a.s,  

číslo účtu :                     5801265001/5600  

 

1.2.  Zhotoviteľ :                   ASFA KDK s.r.o. Dubnica nad Váhom 

                Murgašova 881/9 

                018 41 Dubnica nad Váhom 

štatutárny zástupca :    Rastislav Dzurko -  konateľ 

 Osoby oprávnené na rokovanie  

- vo veciach zmluvných : Rastislav Dzurko -  konateľ 

- vo veciach technických Rastislav Dzurko -  konateľ 

IČO :                              46704507     

DIČ :                              2023558823 

IČ DPH:                         SK2023558823 

Bankové spojenie:          

 IBAN :                          SK74 0900 0000 0050 3086 5841  

 Zapísaný:  Okresný súd Trenčín Oddiel Sro vložka číslo  26434/R, 

 

 

Dopĺňa sa  článok II. Bod 2.1. a 2.2. 

 

II. 

Východiskové údaje 

 

2.1. Názov stavby /diela/ :  Asfaltovanie na ul.  Krénova, Weisseho, Štubňu     

Nové Mesto  nad Váhom  



2.2. Miesto stavby : ul. Krénova, Weisseho, Štubňu Nové Mesto nad Váhom  

 

Mení sa  článok V. bod 5.1. 

V.  

Cena 

1. Došlo k odôvodneným a účelovo vynaložené nákladom zhotoviteľa mimo 

dohodnutého rozsahu predmetu diela a nová cena za celý predmet 

dodávky : 

 

Pôvodná cena bez DPH                       60 040,84 Eur  

   Cena dodatku č. 1                                  16 074,91 Eur   

   Celková cena diela bez DPH                76 115,75 Eur  

   DPH 20 %                                         15 223,15 Eur  

   Cena diela s DPH                 91 338,90Eur    

 

 

Dopĺňa sa článok  

XI. 

Záverečné ustanovenia 

 

11.7. Tento dodatok č. 1 k zmluva o dielo č. 32/2018 je vypracovaný v štyroch 

vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ dve 

vyhotovenia.  

11.8. Dodatok  nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť nastáva v súlade s § 47a ods. 1, zák. č. 40/1964 Zb. Obč. zákonníka 

v znení neskorších predpisov, s poukazom na § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o 

slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, nasledujúci 

deň po dni jej zverejnenia 

 

V Dubnici nad Váhom 8. 11. 2018   V Novom Meste nad Váhom dňa: 8. 11. 2018 

 

 Zhotoviteľ :                                            Objednávateľ : 

 

 

                                                               Ing. Jozef Trstenský 

 Konateľ                                                 primátor mesta   

 


